disebut Zarnuj.Terdapat pendapat bahwa, daerah tersebut kini masuk

wilayah Afganistan, dan pendapat lainnya menyebut

wilayah Turki.Begitu pula mengenai tanggal wafatnya, terdapat ada dua

pendapat banyak dirujuk.Pertama, pendapat yang mengatakan Syekh al-

Zarnuji wafat pada tahun 591 H/1195 M, sedangkan pendapat yang

kedua menerangkan ia wafat pada tahun 840 H/1243 M.“

https://id.wikipedia.org/wiki/Turki